
´)bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze dne 13. srpna 2021 

Č. j.: 2021/083912/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky  

„Výměna ústředen EPS v budovách ČNB České Budějovice, Plzeň  

a Hradec Králové“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále také jako „zákon“), níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 

výše uvedené veřejné zakázky, a to na základě žádostí dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
Dobrý den, 

 

na základě našeho tel. hovoru Vás prosím o upřesnění bodu 12. Zadávací dokumentace,  

č. j.: 2021/074603/CNB/420 

 

12. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

V případě, že na objektech ČNB v Plzni, Hradci Králové a Českých Budějovicích je systém 

Aritech, nevylučuje tento bod použít v nabídce ústředny jiného výrobce? 

 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny stávajících ústředen elektrické požární 

signalizace (dále jen „EPS“) v objektech zadavatele na adresách: Lannova třída 1, 

České Budějovice, Husova 10, Plzeň a Hořická ulice 1652, Hradec Králové za novou 

ústřednu EPS a další zadavatelem požadované komponenty. Nová zařízení EPS musí být 

kompatibilní se stávající kabeláží ke koncovým prvkům a musí mít zachovány minimálně 

všechny funkce ovládání návazných zařízení jako stávající systém EPS (bod 1 zadávací 

dokumentace).  

Bližší vymezení předmětu jednotlivých částí veřejné zakázky je obsaženo: 

 v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu,  

- č. 1A ZD pro 1. část Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Plzni, 

- č. 1B ZD pro 2. část Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Hradci Králové, 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

- č. 1C ZD pro 3. část Výměna ústředny EPS v budově ČNB v Českých 

Budějovicích; 

 v cenových tabulkách, které tvoří přílohu, 

- č. 2A ZD pro 1. část veřejné zakázky (Plzeň), 

- č. 2B ZD pro 2. část veřejné zakázky (Hradec Králové), 

- č. 2C ZD pro 3. část veřejné zakázky (České Budějovice). 

 

Odkaz na výrobce Aritech používá zadavatel pouze ve spojitostí se specifikací stávajících   

systémů EPS v jednotlivých místech plnění. 

 

Volba výrobce ústředny či jiných komponent, nezbytných pro poskytnutí zadavatelem 

požadovaného plnění, je tak zcela na dodavateli. 

 

Dodavatel pouze musí dodržet požadavky zadávacích podmínek veřejné zakázky, jako např. 

to, aby nová zařízení EPS byla kompatibilní se stávající kabeláží ke koncovým prvkům a 

měla zachovány minimálně všechny funkce ovládání návazných zařízení jako stávající 

systémy EPS apod.  

Jak je již uvedeno výše, bližší vymezení předmětu jednotlivých částí veřejné zakázky je 

obsaženo v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

          

 

S pozdravem             

 

Mgr. Adriana Králová 

zástupkyně ředitele odboru obchodního  
podepsáno elektronicky                 


		2021-08-13T16:08:49+0200




